PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 67/С

заседания Совета Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Региональное объединение строителей Приморского края»
«11» августа 2011 г.                                                                                                   г. Владивосток

Форма проведения заседания: заочная.
Дата и время окончания приема бюллетеней: «11» августа 2011 г., 17:00.
В заочном голосовании приняли участие:

1. Гнездилов В.С.

2. Казаков В.С.
3. Каспин В.Л.

4. Ломакина М.А.
5. Сидоренко Т.И.
6. Скляр В.В.
7. Скляров В.А.
8. Хван С.Е.

9. Харис А.Г.
Заседание Совета НП СРО «РОС ПК» проводится в заочной форме в соответствии с пунктом 18.19. Устава НП СРО «РОС ПК». Всего в Совете Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Региональное объединение строителей Приморского края» состоит 15 (пятнадцать) членов. В заочном голосовании приняли участие 9 (девять) членов Совета НП СРО «РОС ПК». Голосование по всем вопросам повестки дня заочного заседания Совета признано состоявшимся.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении предложения о премировании по итогам работы за первое полугодие 2011 года.

Вопрос № 1 повестки дня. «О рассмотрении предложения о премировании по итогам работы за первое полугодие 2011 года».

Членам Совета Партнерства представлено предложение  о премировании сотрудников Партнерства по итогам работы за первое полугодие 2011 года в соответствии с решением Совета Партнерства от 04.08.2011 г. (протокол № 66/С). Решение предложено принять
в соответствии с полномочиями Совета Партнерства (п. 18.2. (пп. 7, 29) Устава, п. 3.1. (пп. 4) Положения о Резервном Совета НП СРО «РОС ПК»).

Голосовали: единогласно «ЗА» 9 (девять) голосов.
Решили: утвердить предложение Исполнительного директора НП СРО «РОС ПК»
о премировании сотрудников аппарата Партнерства по итогам работы за первое полугодие 2011 года в соответствии с представленным проектом.
Председатель Совета НП СРО «РОС ПК» ____________________ М.А. Ломакина

Секретарь заседания      _____________________ В.С. Казаков